ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES – SEGEP

SECRETARIA ADJUNTA DE REGISTRO DE PREÇOS

Edifício Clodomir Milet, 4º andar na Av. Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Calhau - São Luís/MA. CEP: 65074-220

E-mail: gabinete.sarp@segep.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021 – SARP/MA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115.206/2021 – SARP/SEGEP

  O SECRETÁRIO ADJUNTO DE REGISTRO DE PREÇOS torna público que fará realizar,

na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, da

Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Estadual nº 36.184, de 21 de setembro de 2020, da Lei

Estadual nº 9.529, de 23 de dezembro de 2011 e da Lei Estadual nº 10.403, de 29 de dezembro de 2015,

aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas

regulamentares pertinentes à espécie, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço

por lote, objetivando o Registro de Preços para Aquisição de Alimentos, Medicamentos,

Suplementos Alimentares, Adubos Químicos e outros, no dia 09/12/2021, às 14h00min (horário de

Brasília), através do uso de recursos de tecnologia da informação, no site www.compras.ma.gov.br,

sendo presidida por Pregoeiro da Secretaria Adjunta de Registro de Preços – SARP/MA, situada na Av.

Jerônimo de Albuquerque, Edifício Clodomir Milet, s/n°, 4º andar, Calhau - São Luís/MA. CEP:

65074-220. O Pregoeiro informa que, o edital encontra-se disponível na página web

www.compras.ma.gov.br e www.segep.ma.gov.br

São Luís, 22 de novembro de 2021.

Deimison Neves dos Santos
Secretário Adjunto de Registro de Preços – SARP/MA

http://www.compras.ma.gov.br/
http://www.segep.ma.gov.br/